

Rozpočet s výkazem výměr

Číslo zakázky:

Název zakázky: BP - varianta zdění

Klasifikace:

Fáze zakázky: Rozpracovaná zakázka

Zadavatel rozpočtu:

Komentář zakázky:

Verze zakázky:

Nabídka

Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	658 450	138 274	796 724

Celkem bez DPH: 658 450 CZK

Celkem s DPH: 796 724 CZK

školní verze
pro nekomerční použití

Rekapitulace objektů

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	658 450	138 274	796 724
	658 450	138 274	796 724

školní verze
pro nekomerční použití

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	658 450	138 274	796 724
003: Svislé konstrukce	278 744	58 536	337 281
004: Vodorovné konstrukce	342 810	71 990	414 800
009: Ostatní konstrukce a práce	7 020	1 474	8 494
099: Přesun hmot HSV	29 876	6 274	36 149
	658 450	138 274	796 724

školní verze
pro nekomerční použití

Rozpočet s výkazem výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
			SO_01: Stavební objekt 01				658 450
			003: Svislé konstrukce				278 744
1	SP	311238212	Zdivo nosné vnější POROTHERM tl 365 mm pevnosti P 10 na MC	m ²	143,582	1 333,69	191 494
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		2*8*2,75 + 2*7,27*2,75 - 5*2*1,35 - 1*2+2*8*2,75+2*7,27*2,75-1*2-3*2*1,35-0,25*22,5				136,745	
2						-	
2	SP	311238115	Zdivo nosné vnitřní POROTHERM tl 300 mm pevnosti P 10 na MVC	m ²	37,023	1 126,20	41 695
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		7,57*2,75+5,57*2,75-0,25*2,5-0,25*1				35,260	
2						-	
3	SP	317168136	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 250 cm	kus	35,000	1 133,17	39 661
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		8*4+1*3				35,000	
2						-	
4	SP	317168131	Překlad keramický vysoký v 23,8 cm dl 125 cm	kus	11,000	427,73	4 705
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		2*4+3				11,000	
2						-	
5	SP	317998113	Tepelná izolace mezi překlady v 24 cm z polystyrénu tl 80 mm	m	22,500	52,82	1 188
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		8*2,5+2*1,25				22,500	
2						-	
			004: Vodorovné konstrukce				342 810
6	SP	411168114	Strop keramický tl 19 cm z vložek MIAKO a keramobetonových nosníků dl do 5 m OVN 50 cm	m ²	108,385	1 585,44	171 837
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		7,57*7,57*2 - 1,66*3,75				108,385	
2						-	
7	SP	417238112	Obezdvíka věnce jednostranná věncovkou POROTHERM v přes 210 do 250 mm včetně polystyrenu tl 70 mm	m	64,000	196,95	12 605
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		4*8*2				64,000	
8	SP	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m ²	104,443	283,33	29 591
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		7,57*7,57*2 - 1,66*3,75-7,57*0,3-0,3*5,57				104,443	
2						-	
9	SP	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m ²	104,443	61,82	6 457
Poř. č.	č	Výraz				Výměra	
1		7,57*7,57*2 - 1,66*3,75-7,57*0,3-0,3*5,57				104,443	

10	SP	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	0,181	25 314,51	4 577
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$((104,443/(5,3*2,45))*22,48)/1000$					0,181
	2						-
11	SP	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	1,620	37 032,51	60 002
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$((0,015*(0,365-0,08-0,07)*4*8*2)*7850)/1000$					1,620
	2						-
12	SP	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	19,927	2 770,97	55 216
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$0,985*((0,365-0,08-0,07)*4*8*2)+0,98*((7,57*7,57*2 - 1,66*3,75)*0,06)$					19,927
18	SP	417351115	Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	8,000	260,66	2 085
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$4*8*0,25$					8,000
19	SP	417351116	Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	8,000	54,95	440
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$4*8*0,25$					8,000
099: Ostatní konstrukce a práce							7 020
14	SP	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	61,152	47,15	2 883
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$(2*7,27+2*5,47)*2*1,2$					61,152
	2						-
15	SP	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	61,152	28,06	1 716
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$(2*7,27+2*5,47)*2*1,2$					61,152
16	SP	94111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	61,152	0,85	52
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$(2*7,27+2*5,47)*2*1,2$					61,152
17	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	61,152	38,73	2 369
	Poř. t	Výraz					Výměra
	1	$(2*7,27+2*5,47)*2*1,2$					61,152
099: Přesun hmot HSV							29 876
13	SP	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	146,652	203,72	29 876